СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25.04.2012          № 383

с. Александровское

О ежегодном отчѐте главы

Александровского сельского поселения

о результатах деятельности

администрации поселения

Заслушав отчѐт главы муниципального образования «Александровское сельское

поселение» Дубровина В.Т. о результатах деятельности администрации поселения за 2011

год, руководствуясь частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 30, 37 Устава Александровского сельского поселения,

Совет Александровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Одобрить отчѐт главы муниципального образования «Александровское сельское

поселение» Дубровина В.Т. о результатах деятельности администрации поселения за 2011

год (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северянка» и разместить на официальном

сайте Александровского сельского поселения.

Председатель Совета      Глава Александровского

Александровского сельского поселения     сельского поселения

_____________А.В.Бойко      ___________ В.Т.Дубровин